南部リーグ加盟チーム指導者様

平成２３年 4 月１６日（土）

会 長 森 猶隆

南部リーグ総会の案内について

下記の通り，今年度の南部リーグの総会を開催いたします。つきましては，

指導者または保護者代表の方 1 名以上の出席をお願いいたします。

記

期日 平成２３年 ４月２８日（木）１９：３０～

場所 愛宕小学校 図書室

内容 （１）参加チーム紹介

（２）役員紹介

（３）南部リーグ規則についての確認

（４）本年度の年間計画について

（５）その他

※ 南部リーグの趣旨をご覧の上、南部リーグ調査を４月２２日までに下記のアドレズまで

ご提出いただくようお願い致します。

南部リーグ事務局（高尾小 田﨑）：ryu-ichi@peace.ocn.ne.jp